Tételes étlap 2024.05.27. - 2024.06.02.

(KJ) (Keal)  [(9) ©)
10 0,02 0,00

" :
R Kesertl tea 2,57 0,62 0, 0,00 0,00

L] g B
Olasz felv. 106499 25478 768 1410 960 060 030 0,94
1,16

Zsemle, vizes 1090,23 260,82 9,38 1,22 0,35 51,41 1,13
o T Keserii tea 2,57 062 010 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00
(@)
£ Liga csészésmargarin 531,22 127,09 0,04 14,00 380 0,08 0,00 0,20
o 2259 20%
g 8 Zsemle, vizes 363,41 86,94 3,13 041 0,12 17,14 0,38 0,39
[N .
510 @ «»  E Husgaluskaleves 842,18 201,48 14,36 10,47 2,28 12,40 0,06 3,52 ¥ gk
Sgag * s
LN c
5 < 8, ) Tejbenrizs*kokusztejes 251224 206,76 12,28 43,87 38,47 62,37 19,98 0,07 @
S GE? diab.
% U Huskrem, 48 g, 30g 336,40 80,48 538 5724 156 2,62 0,00 0,00
o
é Korpas zsemle 268,55 64,25 2,67 0,39 0,04 12,14 0,00 0,28
V Keserii tea 2,57 062 010 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00
Parizsi, sertés 589,38 141,00 6,00 12,66 432 132 030 1,20 @
Korpas zsemle 537,09 128,49 5,34 0,77 0,07 2428 0,00 0,56
Osszesen: 8143,40 1553,95 66,56 103,19 60,61 184,36 22,15 8,32

so (g) |Allergének Fogy. ar
rat (9) |(9)
0,00




2024. 05. 28.

kedd
(00189)
Cukros-tejmentes szoc. otthon

Keseru tea

Zala felvagott
Zsemle, vizes
Keserl tea

Liga csészésmargarin
2259 20%

Zsemle, vizes
Zbldségleves

Natur szelet
Tokfozelék tejmentes
Narancs

Keserl tea

Pastétom 48 g.
(kacsa,csirkemaj

Zsemle, vizes

Uborka

Osszesen:

2,57
546,74

1 090,23
2,57
531,22
363,41
610,19
1294,41
518,61
259,66
2,57
298,50

1 090,23
19,66

6 630,57

0,62
130,80
260,82

0,62
127,09

86,94
145,98
309,67
124,07

62,12

0,62

71,41
260,82

4,70

1 586,28

0,10
7,80
9,38
0,10
0,04
3,13
4,60
26,55
4,67
0,90
0,10
3,00
9,38
0,40

70,15

0,02
10,80
1,22
0,02
14,00
0,41
5,85
19,10
0,39
0,30
0,02
5,82
1,22
0,04

59,21

0,00
4,44
0,35
0,00
3,80
0,12
0,68
4,52
0,00
0,00
0,00
0,00
0,35
0,00

14,26

0,00
0,66
51,41
0,00
0,08
17,14
18,65
7,52
25,06
12,75
0,00
1,47
51,41
0,68

186,83

0,00
0,30
1,13
0,00
0,00
0,38
0,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,13
0,00

2,99

0,00
1,32
1,16
0,00

0,20

0,39

RC OO0
3,20

2,03

0,01
0,00
0,00
1,16
0,01

11,97




2024. 05. 29.

szerda
(00189)
Cukros-tejmentes szoc. otthon

Keserl tea

Harcsapastétom
130g.z6Idfiisz.

Korpas zsemle
Keseru tea
Diab.minijam * 20 g
Korpas zsemle
Diab. tarhonyaleves

Grill csirkecomb

Z4ldborsoféz.tejmentes

*mir.*
Alma

Keserl tea
Zala felvagott

Zsemle, vizes

Osszesen:

2,57

1 394,99
537,09
2,57
118,94
268,55
567,50
1114,79
863,16
218,12
2,57
546,74
1 453,64

7 091,23

0,62
333,73
128,49

0,62

28,45
64,25
135,77
266,70
206,50
52,18

0,62
130,80
347,76

1 696,49

0,10
8,70
5,34
0,10
0,38
2,67
3,26
31,35
14,06
0,60
0,10
7,80
12,50

86,96

0,02
30,40
0,77
0,02
0,04
0,39
5,24
15,23
0,84
0,60
0,02
10,80
1,62

65,99

0,00
4,10
0,07
0,00
0,00
0,04
0,61
2,81
0,00
0,00
0,00
4,44
0,46

12,53

0,00
5,90
24,28
0,00
6,29
12,14
18,96
0,75
35,06
10,50
0,00
0,66
68,54

183,08

0,00
0,24
0,00
0,00
0,00
0,00
0,08
0,00
0,00
0,00
0,00
0,30
1,50

2,12

0,00
1,50

0,56

0,00

0,03
0,28

3,31

2,00
0,02
0,00
1,54

13,88




2024. 05. 30.

csltortok

(00189)
Cukros-tejmentes szoc. otthon

Keseru tea

Fott virsli

Mustar

Korpas zsemle

Keserl tea

Alma

Csontleves betéttel diab.
Kéményes sertéssiilt
Tejment.burg.pure 200 g.
Diab. almabef6tt

Liga csészésmargarin
2259 20%

Korpas zsemle

Keserl tea

Sonka szalami

Zsemle, vizes

Osszesen:

2,57 0,62
950,11 227,30
141,46 33,84
805,64 192,74

2,57 0,62
145,41 34,79
374,86 89,68

244238 584,30
783,89 187,53
139,98 33,48
531,22 127,09
268,55 64,25

2,57 0,62
218,20 52,20

1090,23 260,82

7 899,64 1 889,88

0,10
12,69
1,14
8,01
0,10
0,40
4,56
15,16
5,00
0,21
0,04
2,67
0,10
6,72
9,38

66,28

0,02
18,46
1,28
1,16
0,02
0,40
2,41
56,09
0,40
0,21
14,00
0,39
0,02
1,68
1,22

97,76

0,00
7,38
0,00
0,11
0,00
0,00
0,13
18,60
0,05
0,00
3,80
0,04
0,00
0,66
0,35

31,12

0,00
3,46
4,40

36,42
0,00
7,00

12,77
3,93

40,00
7,37
0,08

12,14
0,00
2,58

51,41

181,56

0,00
0,58
0,00
0,00
0,00
0,00
0,11
0,32
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,30
1,13

2,44

0,00
BRI
0,38

0,84

0,00

0,01

202
3,08

2,68

0,19

0,20

0,28

0,00

1,68
1,16

15,84




2024. 05. 31.

éntek
(00189)
Cukros-tejmentes szoc. otthon

pen

Keseru tea
Pulykamellsonka

Liga csészésmargarin
2259 20%

Zsemle, vizes

Keserl tea

Diab. almabefétt
Csurgatott tésztaleves
Csemege sertés karaj
Diab.burgonyafozelek
Huskrem, 48 g, 30g
Zsemle, vizes

Keserl tea
Tepertokrém

Zsemle, vizes

Zdldpaprika

Osszesen:

2,57
270,86

531,22

726,82
2,57
233,30
589,27
798,84
887,63
336,40
363,41
2,57
2752,72
1 090,23
32,76

8 621,17

0,62
64,80
127,09
173,88
0,62
55,81
140,97
191,11
212,35
80,48
86,94
0,62
658,55
260,82
7,84

2 062,50

0,10
7,20
0,04
6,25
0,10
0,36
4,78
25,20
6,19
5,38
3,13
0,10
10,58
9,38
0,48

79,27

0,02
3,00
14,00
0,81
0,02
0,35
6,37
9,72
0,51
5,24
0,41
0,02
67,31
1,22
0,12

109,12

0,00
0,96
3,80
0,23
0,00
0,00
0,84
3,46
0,05
1,56
0,12
0,00
24,69
0,35
0,00

36,06

0,00
1,56
0,08

34,27
0,00

12,29

16,06
0,48

44,84
2,62

17,14
0,00
1,81

51,41
1,20

183,76

0,00
0,78
0,00
0,75
0,00
0,00
0,05
0,00
0,00
0,00
0,38
0,00
0,00
1,13
0,00

3,09

0,00
1,32
0,20

0,77

0,00

0,32
265
3,00

2,67

0,00
0,39
0,00
- BDODDD
1,16
0,00
15,52




2024. 06. 01.

szombat
(00189)
Cukros-tejmentes szoc. otthon

Keseri tea
Csirkemell sonka
Zsemle, vizes

Keserl tea

Alma

Zoldségleves

Vagdalt (Stefania)
Zoldbabfoz,tejment,diab.
Liga csészésmargarin
2259 20%

Zsemle, vizes

Keserl tea

Bécsi felvagott
Zsemle, vizes

Retek kilos

Osszesen:

2,57
461,47

1 090,23
2,57
247,20
610,19
1 067,28
778,49

531,22

363,41
2,57
396,00

1 090,23
1,61

6 645,04

0,62
110,40
260,82

0,62

59,14
145,98
255,33
186,24
127,09

86,94

0,62

94,74
260,82

0,38

1 589,74

0,10
11,10
9,38
0,10
0,68
4,60
21,35
6,44
0,04
3,13
0,10
10,80
9,38
0,03

77,23

0,02
0,48
1,22
0,02
0,68
5,85
13,72
8,10
14,00
0,41
0,02
5,40
1,22
0,00

51,14

0,00
0,12
0,35
0,00
0,00
0,68
3,50
0,85
3,80
0,12
0,00
0,00
0,35
0,00

9,77

0,00
0,48
51,41
0,00
11,90
18,65
11,30
21,39
0,08
17,14
0,00
0,18
51,41
0,06

184,00

0,00
0,24
1,13
0,00
0,00
0,05
0,00
0,00
0,00
0,38
0,00
0,00
1,13
0,00

2,93

0,00
1,16

0,00

0,02

249
2,66

0,20

0,39

0,00

1,50

1,16

0,00

14,67




2024. 06. 02.

7

vasarnap

(00189)
Cukros-tejmentes szoc. otthon

Keseru tea
Tojasrantotta

Zsemle, vizes

Keserl tea

Mi_ni margarin 10g 35%
zsirt

Zsemle, vizes
Er6leves diab.

Roston csirkemell
Burgonyapure 200 gr.
Almakompot (h) diab
Huskrem, 48 g, 30g
Zsemle, vizes

Keserl tea

Soproni

Zsemle, vizes

Osszesen:

2,57

1 055,59
726,82
2,57
94,47
363,41
154,75
909,75

1 055,27
146,50
336,40
363,41
2,57
839,66

1 090,23

7 143,97

0,62
252,52
173,88

0,62

22,60
86,94
37,02
217,64
252,46
35,05
80,48
86,94

0,62
200,87
260,82

1 709,08

0,10
13,63
6,25
0,10
0,00
3,12
2,11
29,69
7,41
0,40
5,38
3,12
0,10
8,22
9,38

89,01

0,02
21,32
0,81
0,02
2,50
0,40
0,38
10,49
4,95
0,40
5,24
0,40
0,02
18,48
1,22

66,65

0,00
4,16
0,23
0,00
0,45
0,11
0,01
1,36
2,27
0,00
1,56
0,11
0,00
6,87
0,35

17,48

0,00
1,23
34,27
0,00
0,00
17,13
6,06
0,88
43,74
7,01
2,62
17,13
0,00
0,18
51,41

181,66

0,00
0,00
0,75
0,00
0,00
0,37
0,00
0,00
0,03
0,00
0,00
0,37
0,00
0,00
1,13

2,65

0,00
3,30 ‘@
0,77
0,00

o,oo

0,38
RO
2,19

2,78
0,01

0,00
0,38

0,00
0
1,16

14,36
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